
 

Comité Départemental de Handball de l’Ain – Le Clos Dupuis, Rue du Ban Thévenin, 01800 Meximieux 
Tel : 04.74.46.48.36 / Email : 5101000@ffhandball.net / Site web : https://www.handball-ain.fr/ 

COMMISSION DEVELOPPEMENT –  

AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

 COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 

Date : Dimanche 12 octobre 2025 

Lieu : Villars les Dombes 

Club organisateur : Dombes Hand Ball 

Responsable de l’organisation : Fabien Ronger 

Nombre de terrains : 2 

Niveaux de jeu proposés : Découverte 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Cotière Hb 

Montluel RCH 

Trévoux Saône Vallée 

Dombes Hb 

Châtillon Vaillante (ABSENT) 

2 

2 

4 

3 

 

12 

11 

22 

16 

 

Total    4 11 61 

 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Marceau LOUISE-ADELE 

Louis FABRE 

Arthur BOURLET 

17-01-2013 

10-07-2012 

21-09-2013 

Dombes Handball (U15) 

Accompagnateur d’arbitres : -- 

Remerciements à la mairie de Villars-les 
-Dombes pour la mise à disposition du 
 gymnase ainsi qu’au club de Dombes  
pour l’organisation du tournoi. 

Prochaine rencontre :  

- Montluel le samedi 15 novembre à 10h. 
- Revermont le dimanche-16 novembre à 10h. 

mailto:5101000@ffhandball.net
https://www.handball-ain.fr/


 

Comité Départemental de Handball de l’Ain – Le Clos Dupuis, Rue du Ban Thévenin, 01800 Meximieux 
Tel : 04.74.46.48.36 / Email : 5101000@ffhandball.net / Site web : https://www.handball-ain.fr/ 

COMMISSION DEVELOPPEMENT –  

AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

 COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 

Date : Samedi 11 octobre 2025 

Lieu : Oyonnax 

Club organisateur : Oyonnax US Handball 

Responsable de l’organisation : Lilian Bory 

Nombre de terrains : 2 

Niveaux de jeu proposés : Découverte 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Oyonnax US Hb 

H Bourg-en-Bresse 

HBC Ambérieu 

Meximieux HB (ABSENT) 

Revermont / Montréal (ABSENT) 

1 

2 

1 

 

 

7 

9 

8 

 

 

Total    4 4 24 
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COMMISSION DEVELOPPEMENT –  

AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

 Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Laeticia NEVES 

Léane VERON 

Anaïs ALVES DUARTE 

Charly WITZ 

Guillaume MENESES 

Olcay DASDOMI 

Théo CHAVANON 

Loïc PIOT LOISEAU 

24-05-2014 

01-07-2014 

03-08-2013 

10-03-2014 

20-10-2014 

03-01-2014 

30-07-2014 

23-03-2014 

Oyonnax US Handball 

 

Accompagnateur d’arbitres : 

André Neves & Christian Coudert 

 
 
 

Remerciements à la mairie de Oyonnax pour la mise à disposition du gymnase ainsi 
qu’au club d’Oyonnax US Handball pour l’organisation du tournoi. 

Prochaine rencontre : 

- Montluel le samedi 15 novembre à 10h. 
- Revermont le dimanche-16 novembre à 10h. 

mailto:5101000@ffhandball.net
https://www.handball-ain.fr/

