



COMMISSION DEVELOPPEMENT – AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026



COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date: Dimanche 12 octobre 2025

Lieu: Villars les Dombes

Club organisateur: Dombes Hand Ball

Responsable de l'organisation : Fabien Ronger

Nombre de terrains : 2

Niveaux de jeu proposés : Découverte





Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Cotière Hb	2	12
Montluel RCH	2	11
Trévoux Saône Vallée	4	22
Dombes Hb	3	16
Châtillon Vaillante (ABSENT)		
Total 4	11	61

Juges Arbitres Jeunes:

Nom et prénom	Date de naissance	Club
Marceau LOUISE-ADELE	17-01-2013	
Louis FABRE	10-07-2012	Dombes Handball (U15)
Arthur BOURLET	21-09-2013	

Accompagnateur d'arbitres : --

Remerciements à la mairie de Villars-les -Dombes pour la mise à disposition du gymnase ainsi qu'au club de Dombes pour l'organisation du tournoi.

Prochaine rencontre:

- Montluel le samedi 15 novembre à 10h.

- Revermont le dimanche-16 novembre à 10h.





COMMISSION DEVELOPPEMENT – AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026



COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date: Samedi 11 octobre 2025

Lieu: Oyonnax

Club organisateur: Oyonnax US Handball

Responsable de l'organisation : Lilian Bory

Nombre de terrains : 2

Niveaux de jeu proposés : Découverte





Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Oyonnax US Hb	1	7
H Bourg-en-Bresse	2	9
HBC Ambérieu	1	8
Meximieux HB (ABSENT)		
Revermont / Montréal (ABSENT)		
Total 4	4	24







COMMISSION DEVELOPPEMENT – AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026



Juges Arbitres Jeunes:

Nom et prénom	Date de naissance	Club
Laeticia NEVES	24-05-2014	
Léane VERON	01-07-2014	
Anaïs ALVES DUARTE	03-08-2013	
Charly WITZ	10-03-2014	Over a result of the all
Guillaume MENESES	20-10-2014	Oyonnax US Handball
Olcay DASDOMI	03-01-2014	
Théo CHAVANON	30-07-2014	2314-7515
Loïc PIOT LOISEAU	23-03-2014	

Accompagnateur d'arbitres :

André Neves & Christian Coudert

Remerciements à la mairie de Oyonnax pour la mise à disposition du gymnase ainsi qu'au club d'Oyonnax US Handball pour l'organisation du tournoi.



Prochaine rencontre:

- Montluel le samedi 15 novembre à 10h.
- Revermont le dimanche-16 novembre à 10h.